РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
   03.09.2014                     с.Большая Косуль		       № 40-139
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 03.07.2014 №39-138 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ  И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ОБЪЕКТА «ВОЛП АНЖЕРО-СУДЖЕНСК–КРАСНОЯРСК. ПЕРВЫЙ ЭТАП. СТРОИТЕЛЬСТВО» НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

[bookmark: _GoBack]На основании обращения Центра градостроительства и землеустройства г. Новокузнецка, в соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Большекосульского сельсовета, Большекосульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Большекосульского  сельского Совета депутатов от 03.07.2014 № 39-138 «Об  утверждении проекта планировки и проекта межевания объекта «ВОЛП Анжеро-Судженск-Красноярск. Первый этап. Строительство» на территории Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края»:
1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об  утверждении проекта планировки и проекта межевания объекта «ВОЛП Анжеро-Судженск-Красноярск. Первый этап. Строительство» (Этап 1.2 Красноярский край)» на территории Большекосульского  сельсовета Боготольского района Красноярского края»;
        1.2. в соответствии с подпунктом 1.1 настоящего решения внести изменения по тексту решения и приложения крешению.
2. Опубликовать решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице администрации Большекосульского сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель сельского                                     Глава Большекосульского
Совета депутатов                                                сельсовета
___________ В.М.Сивцов                               ___________ О.С.Харин